
UCHWAŁA NR XX/212/2026 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXV/242/17 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 29 marca 2017 r.  w sprawie 
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Biłgoraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153) oraz art. 131 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043) 
po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty i Kultury - Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXV/242/17 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 29 marca 2017 r.  w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Biłgoraj, wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1 jest  pisemne 
oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów), którego dotyczą kryteria o których mowa w §1 pkt 1- 
6.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B96259-DDB9-4B6E-8932-0EAAA7AE386A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/212/2026 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-30T12:12:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




